



Satser medisinerstudenter 2024

I Helse Stavanger HF lønnes medisinerstudenter, som utfører pasientrettet arbeid, med følgende grunnlønnsplassering når de tar ekstravakter, har ferievikariater og/eller midlertidige ansettelser:

Første t.o.m andre års studenter gis minimumavlønning pålydende kr. 395 000,- per år i full stilling. Første års studenter må levere dokumentasjon fra universitet på at de er medisinstudent. Andre års studenter må levere karakterutskrift, eller tilsvarende dokumentasjon, som viser at første år av medisinstudiet er bestått innen oppstart i stillingen.

Tredje års studenter gis minimumavlønning pålydende kr. 429 000,-per år i full stilling. Etter bestått andre års studie er avlønning som for tredje års student. Karakterutskrift, eller tilsvarende dokumentasjon, som viser at andre år av medisinstudiet er bestått må leveres innen oppstart i stillingen.

Fjerde-, og femte års studenter gis minimumavlønning pålydende kr. 464 300,- per år i full stilling. Etter bestått tredje års studie er avlønning som for fjerde års student. Karakterutskrift, eller tilsvarende dokumentasjon, som viser at tredje år av medisinstudiet er bestått må leveres innen oppstart i stillingen.

For alle lønnsrammer/alt gjelder følgende:

Leveres dokumentasjonen innen 3 måneder fra oppstart i stilling vil evt. lønnsendring blir gjeldende fra oppstartsdato. Dette gjelder også for ansatte som allerede har et ansettelsesforhold som skal bytte lønnsramme/alt. Leveres dokumentasjonen senere enn 3 mnd. gis overstående avlønning fra den dato arbeidsgiver mottar dokumentasjonen.

Medisinerstudenter som innehar relevant fagbrev, som ville gitt bedre uttelling enn denne minimumsavtalen, avlønnes etter gjeldende overenskomster.

Medisinerstudenter uten lisens gis stillingskode assistent og følger lønnsramme MEDS Alt 1,3 og 4. Diverse tillegg (L/N og K/N) utbetales ihht. lønnsrammen for LO/Fagforbundet.

Satsene gjelder fra 01.07.2024

Helse Stavanger HF 04.09.2024

Erlend Våge
Forhandlingsjef